(1) ／ 2013/05/20 19:25 (2013/05/17 20:00) ／ wk_13936943_01_os7ＫＤＤＩ様_訂正通知_P.doc

  (証券コード：9433)
  平成25年５月28日

株 主 各 位

 東京都千代田区飯田橋三丁目10番10号

 （本店所在地：東京都新宿区西新宿二丁目３番２号）

 Ｋ Ｄ Ｄ Ｉ 株 式 会 社

 代表取締役社長 田 中 孝 司

第29期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

 さて、本日同封いたしました当社「第29期定時株主総

会招集ご通知」の一部に誤りがございましたので、お詫

び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていた

だきます。

敬具

記

１．訂正箇所 招集通知 27ページ

事業報告

１．企業集団の現況に関する事項

(8) 重要な子会社の状況

①重要な子会社の事業の状況

２．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

（訂正前）

会社名 所在地 資本金 出資比率 主要な事業内容

DMX
Technologies
Group Limited

バミューダ
千US＄

57,637
51.5％

中国・香港等におけ
るシステムインテグ
レーションサービス

（訂正後）

会社名 所在地 資本金 出資比率 主要な事業内容

DMX
Technologies
Group Limited

バミューダ
千US＄

58,205
51.5％

中国・香港等におけ
るシステムインテグ
レーションサービス

以上